[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 174/2017
Solicita informações referentes às obras de revitalização da Praça Odylla Silva Arruda, localizada no Distrito de Maylasky”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador apresentou o Requerimento nº 121/2017, solicitando informações referentes a obras realizadas na Praça Odylla Silva Arruda, localizada no Distrito de Maylasky.
Entretanto, o Poder Executivo deixou de encaminhar documentos e informações solicitados, motivo pelo qual venho requerer a complementação do que já foi solicitado através do Requerimento nº 121/2017.
Posto isto, Rafael Tanzi de Araújo, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópia do Edital de Licitação relativo à obra de revitalização da Praça Odylla Silva Arruda, localizada no Distrito de Maylasky.
2. Informar quais empresas participaram do referido procedimento licitatório e qual foi o preço apresentado junto à Proposta das 5 (cinco) primeiras colocadas.

3. Informar os valores pagos ao Instituto Marcrocarpa por ocasião da realização do Projeto Social.

4. Informar o valor total gasto com a obra de revitalização da Praça Odylla Silva Arruda, localizada no Distrito de Maylasky (Obra + Projeto Social).
5. Encaminhar cópias de todas as Notas Fiscais referentes à execução da obra, incluindo materiais como luminárias, lajotas e outros que tenham sido utilizados.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 12 de setembro de 2017.
Rafael Tanzi de Araújo
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2017 - 09:38 4449/2017